
 1

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’SOCIO- CULTURALI 

 

 

 

N.   152       del 14.07.2010 
 

 

 

OGGETTO:  revoca determina n  114/2010 avente per oggetto . 

Impegno spesa per noleggio Pullman per gita ad Agrigento 

. 

 

 

      L’anno duemiladieci, il giorno noto del mese di  luglio  , in Marineo, presso la sede del    

Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di Responsabile del 

servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha adottato il presente 

provvedimento 

                                                  

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

                                                      Visto di regolarità contabile 
 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (Dssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 



 2

revoca determina n  114/2010 avente per oggetto . Impegno spesa per noleggio Pullman 
per gita ad Agrigento 
 
 
Il responsabile del servizio 
 

Premesso che con determina n 114 del 25.05.2010  era stato assunto impegno spesa 
di euro 395,00 e affidato il servizio di pullman alla ditta Barbaccia  Carmelo nell’ambito 
delle attività programmate per lo scambio di Gemellaggio 2010 al fine di consentire la 
partecipazione dei ragazzi di marineo alle attività culturali;. 

Dato atto che la Direzione didattica ha comunicato che l’escursione dei ragazzi 
marinesi non sarebbe più stata effettuata    

Che occorre procedere pertanto  alla revoca delle determina in oggetto e alla 
riduzione dell’impegno di spesa conseguente 

 
DETERMINA 

 
Revocare ad ogni effetto di legge la determina propria n 114/2010 



 3

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL    

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

IL MESSO 

 

____________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 

Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la 

presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici 

giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO  
 ( Dr. Antonino Macaluso) 

 

 

 

 

 

 

 

 


